Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 89/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar, em

nome da Casa, moção de pesar aos familiares da Srª. Ângela Vieira, em razão

de seu falecimento.

Sala das Sessões 19 de Fevereiro de 2018

JOSÉ RUBENS TAVARES - PSDB